[image: ]
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

[image: ]
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

[image: ]
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

[bookmark: _heading=h.1fob9te]ANEXO III
DECLARAÇÃO DE PLENO CONHECIMENTO DO EDITAL nº 08/2021 - PROPGP/UFOB - AUXÍLIO À PUBLICAÇÃO DE ARTIGOS CIENTÍFICOS PARA O DINTER EM SAÚDE COLETIVA E SEUS ANEXOS

Eu, ___________________________, inscrito sob o CPF nº. ______________________, SIAPE nº______________ e residente no endereço ________________________, declaro para os devidos fins que tenho pleno conhecimento deste Edital e seus Anexos, bem como de que recebi todos os documentos e informações necessárias, os quais possibilitaram a correta elaboração da proposta, declarando por fim, que aceito e submeto-me a todas as condições estabelecidas no Edital nº 08/2021 - PROPGP/UFOB e seus anexos. Por ser expressão da verdade, firmo a presente declaração sob as penas da lei.

______________, ____ de _____________ de 202__.

____________________________________
Nome do proponente
CPF
SIAPE

EDITAL Nº 08/2021 - PROPGP/UFOB - AUXÍLIO À PUBLICAÇÃO DE ARTIGOS CIENTÍFICOS PARA O DINTER EM SAÚDE COLETIVA

Página 1 de 12

EDITAL Nº 08/2021 - PROPGP/UFOB - AUXÍLIO À PUBLICAÇÃO DE ARTIGOS CIENTÍFICOS PARA O DINTER EM SAÚDE COLETIVA

Página 12 de 12
image1.png
UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA